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Za nami kolejna edycja konkursu plastycznego na najpiękniejszą kartkę świąteczną, organizowanego przez
Klub Kuźnia Ośrodka Kultury Nowa Huta, pod patronatem Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa. W każdej
pracy widać włożone serce i artystyczny talent. I każda z nich wywołuje uśmiech na twarzy.

Dzieci po raz kolejny zaskoczyły swoją wyobraźnią i niekonwencjonalnym podejściem do tematu, a
sam konkurs cieszył się ogromną popularnością. - Do konkursu złożono aż 312 prac - mówi Joanna
Kornas – Chmielarz z Klubu Kuźnia – więc jury miało przed sobą niezwykle trudną decyzję. Staramy się
jednak w tym wyborze kierować przede wszystkim oryginalnością pomysłu, estetyką, samodzielnością
wykonania oraz ilością pracy, jaką trzeba było włożyć w wykonanie kartki. Wybór nigdy nie jest łatwy,
gdyż młodzi artyści wykonując kartki w różnych technikach plastycznych, wykazują się dużą swobodą
i artystyczną odwagą w operowaniu kredkami, pastelami, farbami czy kolażem.

Konkurs plastyczny na najpiękniejszą kartkę świąteczną, w którym biorą udział dzieci do lat dwunastu
organizuje Klub Kuźnia Ośrodka Kultury im. Norwida oraz Rada i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice.
Oprócz zwycięstwa w konkursie, czy też zdobycia wyróżnienia, młodzi artyści ubiegają się również o
nagrodę w kategorii pn. „Kartka Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa”. Nagrodą tą jest wybór
kartki, która jako oficjalna kartka świąteczna Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa będzie
rozsyłana do partnerów i współpracowników rady.

W tym roku I miejsce i nagrodę Przewodniczącego RMK zdobyła - 7,5 letnia Kinga Andrzejewska
(Szkoła Podstawowa nr 85). - Zachwycił mnie ten radosny różowy zajączek narysowany przez Kingę i z
pewnością zachwyci odbiorców, do których zostanie rozesłany - mówi Jakub Kosek, który nie tylko
wybrał zwycięską kartkę, ale też brał udział w pracach jury. - Oprócz pierwszego miejsca,
przyznaliśmy dwa drugie miejsca (nagrodzone: Olesia Osadcha, lat 12, Szkoła Podstawowa nr 159
oraz Aleksandra Kawalec, lat 7, Przedszkole Samorządowe nr 187) oraz dwa miejsca trzecie
(nagrodzeni: Amelia Rydzewska, lat 10, Szkoła Podstawowa nr 16 oraz Tymoteusz Filar, lat 6,
Przedszkole Samorządowe nr 64). - Wyróżniliśmy prace aż 20 dzieci – dodaje przewodniczący Kosek.
To pokazuje jak wiele ciekawych prac przygotowali młodzi plastycy w wielkanocnej edycji konkursu.

Finał konkursu odbył się 21 marca. Oprócz dzieci, nauczycieli i opiekunów brali w nim udział: Joanna
Kornas-Chmielarz i Magdalena Lis - przedstawicielki Klubu Kuźnia, Jakub Kosek - Przewodniczący Rady
Miasta Krakowa, radny Marek Hohenauer, który reprezentował również Radę Dzielnicy XV
Mistrzejowice oraz Jarosław Klaś, Dyrektor Ośrodka Kultury Norwida w Krakowie.

Lista zwycięzców i relacja z uroczystości dostępna jest na stronie Klubu Kuźnia
www.kuznia.okn.edu.pl. Pokonkursową wystawę prac można oglądać w Klubie Kuźnia do 3 kwietnia –
do czego serdecznie Państwa zachęcamy.
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